niezmienne w całym okresie realizacji umowy (ceny podane przez Wykonawcę w Formularzu 
ofertowym). 

7. Zamawiający wskazuje, że w przypadku skorzystania z opcji nr 1 i opcji nr 2 maksymalne, 
szacunkowe zapotrzebowanie na paliwa do pojazdów wyniesie 4.500 (słownie: cztery tysiące 
pięćset) litrów benzyny bezołowiowej Pb95 (E10) dla każdej opcji, z zastrzeżeniem rozdziału III ust. 
18 niniejszego Zapytania ofertowego. 

V. 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełnienia tych 
warunków 

1. Przez „Wykonawcę” rozumie się osobę fizyczną, osobę prawną albo jednostkę organizacyjną nie